
Частное образовательное учреждение  
дополнительного профессионального образования  

«Школа иностранных языков ДС»  

 

 

       ПРИКАЗ  

 

№ 04/07 
От 24.07.2024 

 
                                                 
Об утверждении  
образовательных программ 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказ министерства образования и науки российской Федерации 
от 01.07.2013 № 499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам», 
Приказ Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022г. г. №629 "Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
общеобразовательным программам», Уставом Частного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Школа иностранных языков ДС», на 
основании Решения Педагогического совета № 01/07 от 24.07.2024г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить следующие дополнительные профессиональные программы повышения 

квалификации: 
1.1. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный английский. Уровень А1» 
1.2. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный английский. Уровень А2» 
1.3. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный английский. Уровень B1» 
1.4. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный английский. Уровень B2» 
1.5. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Деловой английский" 
1.6. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный немецкий. Уровень А1» 
1.7. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный немецкий. Уровень А2» 
1.8. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный немецкий. Уровень B1» 
1.9. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный французский. Уровень А1» 
1.10. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный итальянский. Уровень А1» 



1.11. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный испанский. Уровень А1» 
1.12. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный финский. Уровень А1» 
1.13. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный японский. Уровень А1» 
1.14. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации 
«Иностранный язык. Коммуникативный китайский. Уровень А1» 
1.15. Дополнительная профессиональная программа повышения квалификации «Русский 
как иностранный. Уровень А1» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Генеральный директор                                 Л.А.Шайнова  

 
 


